ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Parauapebas (PA), 06 de dezembro de 2016.

MEMO N° 369/2016

À
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA
SRA. Alane Paula Araújo

ASSUNTO: REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 014/201E

Prezada Senhora,

Encaminhamos à Vossa Senhoria o Projeto de Decreto Legislativo n° 014/2016, cfi

autoria do vereador José Marcelo Alves Filgueira, aprovado em Discussão Única m

Sessão Ordinária de 06/12/2016, que concede o título de "Cidadão Honorário" ao Ilmo

Senhor Raimundo Nonato Cabeludo Vieira, pelos relevantes serviços na área d(

Comunicação prestados no município de Parauapebas, para a redação final.

James

',"
• . mcipal I

ier de Parauapebas
es da Slva e Silva

t

IISLATIVO
41

DiretOr egIslattvo
Portaria 973/2015

Atenciosamente,

AVENIDA E — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PAR BAS
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

dirlegis-ump@lumnoil.com

P
Câmaf
Jards•

mailto:dirlegis-ump@lumnoil.com

	Page 1